
 ginn.giovanilean@libero.it

ORDINE DI LAVORO - DATA E ORA
N.

ENTR.

1 02/000084  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 8,30 8,40 8,50 9,00 9,10 9,20 9,30
2 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA 8,40 8,50 9,00 9,10 9,20 9,30 9,40
3 02/001250  A.S.A. CINISELLO 8,50 9,00 9,10 9,20 9,30 9,40 9,50
4 03/000101 S.G. ARDOR  (SOC.COOP. A R.L.) 9,00 9,10 9,20 9,30 9,40 9,50 10,00
5 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 9,10 9,20 9,30 9,40 9,50 10,00 10,10
6 12/001701  S.G. LA ROSA A.S.D. 9,20 9,30 9,40 9,50 10,00 10,10 10,20
7 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 9,30 9,40 9,50 10,00 10,10 10,20 10,30
8 04/000736  ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. 9,40 9,50 10,00 10,10 10,20 10,30 10,40
9 10/000291  A.G. VELITRAE A.S.D. 9,50 10,00 10,10 10,20 10,30 10,40 10,50
10 05/000122  A.D.G. PRO CHIAVARI 10,00 10,10 10,20 10,30 10,40 10,50 11,00
11 06/000159  LA PATRIA 1879 A.S.D. 10,10 10,20 10,30 10,40 10,50 11,00 11,10
12 11/002365  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA 10,20 10,30 10,40 10,50 11,00 11,10 11,20
13 06/000164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. 10,30 10,40 10,50 11,00 11,10 11,20 11,30
14 17/001740  CLADY'S CLUB A.S.D. 10,40 10,50 11,00 11,10 11,20 11,30 11,40
15 08/001136 * A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 10,50 11,00 11,10 11,20 11,30 11,40 11,50
16 07/000224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 11,00 11,10 11,20 11,30 11,40 11,50 12,00

PAUSA  10 MINUTI
17 11/000549  A.S.D. MEETING 87 11,20 11,30 11,40 11,50 12,00 12,10 12,20
18 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 11,30 11,40 11,50 12,00 12,10 12,20 12,30
19 16/001315  NEW SPORT A.S. DILETTANTISTICA 11,40 11,50 12,00 12,10 12,20 12,30 12,40
20 06/000166 * PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 11,50 12,00 12,10 12,20 12,30 12,40 12,50
21 06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. 12,00 12,10 12,20 12,30 12,40 12,50 13,00
22 10/002234 * POLISPORTIVA ESCHILO 1 S.S.D. a r.l. 12,10 12,20 12,30 12,40 12,50 13,00 13,10
23 02/000046  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 12,20 12,30 12,40 12,50 13,00 13,10 13,20
24 01/000020  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 12,30 12,40 12,50 13,00 13,10 13,20 13,30
25 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. 12,40 12,50 13,00 13,10 13,20 13,30 13,40
26 03/001751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 12,50 13,00 13,10 13,20 13,30 13,40 13,50
27 02/000060  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 13,00 13,10 13,20 13,30 13,40 13,50 14,00
28 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 13,10 13,20 13,30 13,40 13,50 14,00 14,10
29 10/000986 A.S. BU-SEN 13,20 13,30 13,40 13,50 14,00 14,10 14,20
30 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 13,30 13,40 13,50 14,00 14,10 14,20 14,30

PAUSA 45MINUTI
31 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. 14,25 14,35 14,45 14,55 15,05 15,15 15,25
32 15/002187  A.S. DIL. DINAMIC CENTER 14,35 14,45 14,55 15,05 15,15 15,25 15,35
33 02/000382  A.S.D. GINNASTICA MEDA 14,45 14,55 15,05 15,15 15,25 15,35 15,45
34 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD 14,55 15,05 15,15 15,25 15,35 15,45 15,55
35 07/000212 **G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" 15,05 15,15 15,25 15,35 15,45 15,55 16,05
36 01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. 15,15 15,25 15,35 15,45 15,55 16,05 16,15
37 10/000596  A.G.S. DIL. EUR 15,25 15,35 15,45 15,55 16,05 16,15 16,25
38 12/000311 S.G. ANGIULLI 15,35 15,45 15,55 16,05 16,15 16,25 16,35
39 07/000237  S.G. ETRURIA A.S.D. 15,45 15,55 16,05 16,15 16,25 16,35 16,45
40 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 15,55 16,05 16,15 16,25 16,35 16,45 16,55
41 06/000158  A.S.D. VIRTUS GINN.SEZ. AUTONOMA 16,05 16,15 16,25 16,35 16,45 16,55 17,05
42 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 16,15 16,25 16,35 16,45 16,55 17,05 17,15
43 10/000280  S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 16,25 16,35 16,45 16,55 17,05 17,15 17,25
44 03/000767 *S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 16,35 16,45 16,55 17,05 17,15 17,25 17,35
45 10/000452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA 16,45 16,55 17,05 17,15 17,25 17,35 17,45
46 14/000969  A.S.D. ATERNUM 16,55 17,05 17,15 17,25 17,35 17,45 17,55
47 04/000121 * A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 17,05 17,15 17,25 17,35 17,45 17,55 18,05
48 07/000213 * C.G. FIRENZE A.S.D. 17,15 17,25 17,35 17,45 17,55 18,05 18,15
49 03/000112 * S.G.S. DIL. SPES MESTRE 17,25 17,35 17,45 17,55 18,05 18,15 18,25

PAUSA 10 MINUTI
50 02/000087 ** A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 17,45 17,55 18,05 18,15 18,25 18,35 18,45
51 01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI 17,55 18,05 18,15 18,25 18,35 18,45 18,55
52 08/001655 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI 18,05 18,15 18,25 18,35 18,45 18,55 19,05
53 03/001031 *G.S. AUDACE 18,15 18,25 18,35 18,45 18,55 19,05 19,15
54 17/000346 *S.G. AMSICORA 18,25 18,35 18,45 18,55 19,05 19,15 19,25
55 10/001802 * A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB 18,35 18,45 18,55 19,05 19,15 19,25 19,35

cavallo

Artistica  Maschile
Ancona 24 Aprile 2010

anelli volteggio sbarraparalleleCODICI termineSOCIETA' corpo l.

ASS.GINN.GIOVANILE
Ancona-Via Carducci,8 
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CAMPIONATI NAZIONALI C1  QUALIFICAZIONE



 ginn.giovanilean@libero.it ASS.GINN.GIOVANILE
Ancona-Via Carducci,8 
Tel.Fax-071/2075225

RISCALDAMENTO
N.

ENTR.

1 02/000084  C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 7,45 8,15 8,30
2 06/000203 S.S. EDERA RAVENNA 7,55 8,25 8,40
3 02/001250  A.S.A. CINISELLO 8,05 8,35 8,50
4 03/000101 S.G. ARDOR  (SOC.COOP. A R.L.) 8,15 8,45 9,00
5 07/000238 GINNASTICA ROSIGNANO A.S.D. 8,25 8,55 9,10
6 12/001701  S.G. LA ROSA A.S.D. 8,35 9,05 9,20
7 02/000044 A.S.DIL. GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 8,45 9,15 9,30
8 04/000736  ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINN. 8,55 9,25 9,40
9 10/000291  A.G. VELITRAE A.S.D. 9,05 9,35 9,50

10 05/000122  A.D.G. PRO CHIAVARI 9,15 9,45 10,00
11 06/000159  LA PATRIA 1879 A.S.D. 9,25 9,55 10,10
12 11/002365  A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA 9,35 10,05 10,20
13 06/000164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. 9,45 10,15 10,30
14 17/001740  CLADY'S CLUB A.S.D. 9,55 10,25 10,40
15 08/001136 * A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 10,05 10,35 10,50
16 07/000224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. 10,15 10,45 11,00

PAUSA  10 MINUTI  
17 11/000549  A.S.D. MEETING 87 10,35 11,05 11,20
18 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 10,45 11,15 11,30
19 16/001315  NEW SPORT A.S. DILETTANTISTICA 10,55 11,25 11,40
20 06/000166 * PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 11,05 11,35 11,50
21 06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. 11,15 11,45 12,00
22 10/002234 * POLISPORTIVA ESCHILO 1 S.S.D. a r.l. 11,25 11,55 12,10
23 02/000046  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 11,35 12,05 12,20
24 01/000020  S.G. FORZA E VIRTU' 1892 A.S.D. 11,45 12,15 12,30
25 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. 11,55 12,25 12,40
26 03/001751  ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 12,05 12,35 12,50
27 02/000060  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 12,15 12,45 13,00
28 02/002136 A.S.DIL. ARTISTICA BRESCIA 12,25 12,55 13,10
29 10/000986 A.S. BU-SEN 12,35 13,05 13,20
30 03/000114 A.S.DIL. S.G. V. UMBERTO 1° - 1875 12,45 13,15 13,30

PAUSA  45 MINUTI   
31 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. 13,40 14,10 14,25
32 15/002187  A.S. DIL. DINAMIC CENTER 13,50 14,20 14,35
33 02/000382  A.S.D. GINNASTICA MEDA 14,00 14,30 14,45
34 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD 14,10 14,40 14,55
35 07/000212 **G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" 14,20 14,50 15,05
36 01/000002 S.G. OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. 14,30 15,00 15,15
37 10/000596  A.G.S. DIL. EUR 14,40 15,10 15,25
38 12/000311 S.G. ANGIULLI 14,50 15,20 15,35
39 07/000237  S.G. ETRURIA A.S.D. 15,00 15,30 15,45
40 03/000113  FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 15,10 15,40 15,55
41 06/000158  A.S.D. VIRTUS GINN.SEZ. AUTONOMA 15,20 15,50 16,05
42 02/000668 GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. 15,30 16,00 16,15
43 10/000280  S.S. Lazio Ginnastica Flaminio A.S.D. 15,40 16,10 16,25
44 03/000767 *S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 15,50 16,20 16,35
45 10/000452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA 16,00 16,30 16,45
46 14/000969  A.S.D. ATERNUM 16,10 16,40 16,55
47 04/000121 * A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 16,20 16,50 17,05
48 07/000213 * C.G. FIRENZE A.S.D. 16,30 17,00 17,15
49 03/000112 * S.G.S. DIL. SPES MESTRE 16,40 17,10 17,25

PAUSA  10 MINUTI
50 02/000087 ** A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA 17,00 17,30 17,45
51 01/000569 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI 17,10 17,40 17,55
52 08/001655 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI 17,20 17,50 18,05
53 03/001031 *G.S. AUDACE 17,30 18,00 18,15
54 17/000346 *S.G. AMSICORA 17,40 18,10 18,25
55 10/001802 * A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB 17,50 18,20 18,35

INIZIO GARA

CAMPIONATI NAZIONALI C1  QUALIFICAZIONE
Artistica  Maschile

Ancona 24 Aprile 2010

CODICI SOCIETA' INIZIO RISCALD. FINE RISCALD.



 ginn.giovanilean@libero.it

ORDINE DI LAVORO - DATA E ORA
N. SQU.

ENTR. N.

1 66 10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA 8,30 8,40 8,50 9,00 9,10
2 61 03/001751 *ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 8,40 8,50 9,00 9,10 9,20
3 60 06/000164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. 8,50 9,00 9,10 9,20 9,30
4 29 07/000237  S.G. ETRURIA A.S.D. 9,00 9,10 9,20 9,30 9,40
5 43 02/000056  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA SQ.A 9,10 9,20 9,30 9,40 9,50
6 50 06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. SQ.B 9,20 9,30 9,40 9,50 10,00
7 69 10/000596 A.G.S. DIL. EUR SQ.A 9,30 9,40 9,50 10,00 10,10
8 27 04/001856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. 9,40 9,50 10,00 10,10 10,20
9 68 12/001183 S.G. IL DELFINO 9,50 10,00 10,10 10,20 10,30

10 56 08/000784 * GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. 10,00 10,10 10,20 10,30 10,40
11 23 02/000046  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 10,10 10,20 10,30 10,40 10,50
12 6 02/001512  A.S.D. GINNASTICA GIOY 10,20 10,30 10,40 10,50 11,00
13 1 02/000060  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 10,30 10,40 10,50 11,00 11,10
14 31 09/000228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO 10,40 10,50 11,00 11,10 11,20
15 4 02/000382  A.S.D. GINNASTICA MEDA 10,50 11,00 11,10 11,20 11,30
16 70 10/000596 A.G.S. DIL. EUR SQ.B 11,00 11,10 11,20 11,30 11,40

PAUSA 10 MINUTI
17 16 04/000868  ASS.DIL. POLISPORTIVA LIBERTAS  11,20 11,30 11,40 11,50 12,00
18 24 02/000059  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS ET LABOR 11,30 11,40 11,50 12,00 12,10
19 67 10/000452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA 11,40 11,50 12,00 12,10 12,20
20 25 02/000062  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. 11,50 12,00 12,10 12,20 12,30
21 12 12/000372  A.S. DIL GINNASTICA ADRIATICA SQ.A 12,00 12,10 12,20 12,30 12,40
22 54 07/000231 S.G. FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. 12,10 12,20 12,30 12,40 12,50
23 20 10/001021 A.POL. DIL VIGNA PIA SQU.A 12,20 12,30 12,40 12,50 13,00
24 65 07/000224 *A.G. LIVORNESE A.S. DIL. SQ.B 12,30 12,40 12,50 13,00 13,10
25 42 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD SQ.B 12,40 12,50 13,00 13,10 13,20
26 2 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 12,50 13,00 13,10 13,20 13,30
27 9 05/000152  FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. 13,00 13,10 13,20 13,30 13,40
28 47 02/000668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SQ.A 13,10 13,20 13,30 13,40 13,50
29 35 10/002234 * POLISPORTIVA ESCHILO 1 S.S.D. a r.l. 13,20 13,30 13,40 13,50 14,00
30 51 06/000166 *PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 13,30 13,40 13,50 14,00 14,10
31 73 12/000372  A.S. DIL GINNASTICA ADRIATICA SQ.A 13,40 13,50 14,00 14,10 14,20

PAUSA 45 MINUTI
32 48 02/000668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SQ.B 14,25 14,35 14,45 14,55 15,05
33 22 12/000825 *A.S. TOMSPORT 14,35 14,45 14,55 15,05 15,15
34 10 07/000626 * A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 14,45 14,55 15,05 15,15 15,25
35 19 07/000213 * C.G. FIRENZE A.S.D. 14,55 15,05 15,15 15,25 15,35
36 46 02/000087 *A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA SQ.B 15,05 15,15 15,25 15,35 15,45
37 15 03/000767 *S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 15,15 15,25 15,35 15,45 15,55
38 26 04/000121 * A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 15,25 15,35 15,45 15,55 16,05
39 7 03/000112 *S.G.S. DIL. SPES MESTRE 15,35 15,45 15,55 16,05 16,15
40 3 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. 15,45 15,55 16,05 16,15 16,25
41 17 05/000127  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 15,55 16,05 16,15 16,25 16,35
42 55 08/000259  A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS 16,05 16,15 16,25 16,35 16,45
43 45 02/000087 * A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA SQ.A 16,15 16,25 16,35 16,45 16,55
44 18 05/000150  A.S.D. GINNASTICA RECCO 16,25 16,35 16,45 16,55 17,05
45 13 02/000078 S.G. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI 16,35 16,45 16,55 17,05 17,15
46 5 02/001250  A.S.A. CINISELLO 16,45 16,55 17,05 17,15 17,25
47 14 02/002006  PRO MORTARA A.S.D. 16,55 17,05 17,15 17,25 17,35
48 11 11/000300  CENTRO ADD.GINN.NAPOLI 17,05 17,15 17,25 17,35 17,45
49 30 08/000245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 17,15 17,25 17,35 17,45 17,55
50 36 10/002468  A.S.D. LA FENICE 2009  SQUA 17,25 17,35 17,45 17,55 18,05

PARAL.C.LIBERO TERMINECODICI SOCIETA' VOLT. SBARRA

CAMPIONATI NAZIONALI C2  QUALIFICAZIONE
Artistica  Maschile

Ancona 24 aprile 2010

ASS.GINN.GIOVANILE
Ancona-Via Carducci,8 
Tel.Fax-071/2075225



 ginn.giovanilean@libero.it

ORDINE DI LAVORO - DATA E ORA
N. SQU.

ENTR. N.
PARAL.C.LIBERO TERMINECODICI SOCIETA' VOLT. SBARRA

CAMPIONATI NAZIONALI C2  QUALIFICAZIONE
Artistica  Maschile

Ancona 24 aprile 2010

ASS.GINN.GIOVANILE
Ancona-Via Carducci,8 
Tel.Fax-071/2075225

PAUSA 10 MINUTI
51 52 06/000647 * A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 17,45 17,55 18,05 18,15 18,25
52 53 07/000212 *G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" 17,55 18,05 18,15 18,25 18,35
53 57 12/000311 S.G. ANGIULLI 18,05 18,15 18,25 18,35 18,45
54 8 04/002399  A.S.D. PLAYGYM PROJECT 18,15 18,25 18,35 18,45 18,55
55 39 16/000829  CENTRO SPORTIVO CATANIA A.S. DIL. 18,25 18,35 18,45 18,55 19,05
56 21 10/001021 A.POL. DIL VIGNA PIA SQU.B 18,35 18,45 18,55 19,05 19,15
57 33 10/000579 *A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA SQU.B 18,45 18,55 19,05 19,15 19,25
58 49 06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. SQ.A 18,55 19,05 19,15 19,25 19,35
59 41 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD SQ.A 19,05 19,15 19,25 19,35 19,45
60 64 07/000224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. SQ.A 19,15 19,25 19,35 19,45 19,55
61 38 15/000599 * A.S.D. POLISPORT GINNASTICA MATERANA 19,25 19,35 19,45 19,55 20,05
62 34 10/001770 A.S. GINNASTICA GENZANO 19,35 19,45 19,55 20,05 20,15
63 58 17/000351 G.S. S.A. DE CASTRO 19,45 19,55 20,05 20,15 20,25
64 32 10/000579 *A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA SQU.A 19,55 20,05 20,15 20,25 20,35
65 44 02/000056  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA SQ.B 20,05 20,15 20,25 20,35 20,45
66 37 10/002468  A.S.D. LA FENICE 2009  SQU.B 20,15 20,25 20,35 20,45 20,55
67 28 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. 20,25 20,35 20,45 20,55 21,05
68 59 01/001728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE 20,35 20,45 20,55 21,05 21,15
69 63 03/001031 *G.S. AUDACE 20,45 20,55 21,05 21,15 21,25
70 62 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 20,55 21,05 21,15 21,25 21,35
71 40 01/000019 A.S. DIL. SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 21,05 21,15 21,25 21,35 21,45
72 71 08/001655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI 21,15 21,25 21,35 21,45 21,55
73 72 01/000020 FORZA E VIRTU 1892 21,25 21,35 21,45 21,55 22,05



 ginn.giovanilean@libero.it ASS.GINN.GIOVANILE
Ancona-Via Carducci,8 
Tel.Fax-071/2075225

RISCALDAMENTO
N.

ENTR.
1 10/000284  A.S.DIL. GINNASTICA ROMANA 7,45 8,15 8,30
2 03/001751 *ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. 7,55 8,25 8,40
3 06/000164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. 8,05 8,35 8,50
4 07/000237  S.G. ETRURIA A.S.D. 8,15 8,45 9,00
5 02/000056  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA SQ.A 8,25 8,55 9,10
6 06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. SQ.B 8,35 9,05 9,20
7 10/000596 A.G.S. DIL. EUR SQ.A 8,45 9,15 9,30
8 04/001856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. 8,55 9,25 9,40
9 12/001183 S.G. IL DELFINO 9,05 9,35 9,50

10 08/000784 * GINNASTICA ARTISTICA PISAURUM ASS. DIL. 9,15 9,45 10,00
11 02/000046  A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 9,25 9,55 10,10
12 02/001512  A.S.D. GINNASTICA GIOY 9,35 10,05 10,20
13 02/000060  A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960 9,45 10,15 10,30
14 09/000228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO 9,55 10,25 10,40
15 02/000382  A.S.D. GINNASTICA MEDA 10,05 10,35 10,50
16 10/000596 A.G.S. DIL. EUR SQ.B 10,15 10,45 11,00

PAUSA 10 MINUTI
17 04/000868  ASS.DIL. POLISPORTIVA LIBERTAS  10,35 11,05 11,20
18 02/000059  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS ET LABOR 10,45 11,15 11,30
19 10/000452  A.S. DIL. ROMA 70 GINNASTICA 10,55 11,25 11,40
20 02/000062  CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA ASS.DIL. 11,05 11,35 11,50
21 12/000372  A.S. DIL GINNASTICA ADRIATICA 11,15 11,45 12,00
22 07/000231 S.G. FERRUCCI LIBERTAS A.S. DIL. 11,25 11,55 12,10
23 10/001021 A.POL. DIL VIGNA PIA SQU.A 11,35 12,05 12,20
24 07/000224 *A.G. LIVORNESE A.S. DIL. SQ.B 11,45 12,15 12,30
25 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD SQ.B 11,55 12,25 12,40
26 02/000064 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 12,05 12,35 12,50
27 05/000152  FRATELLANZA GINN.SAVONESE A.S.D. 12,15 12,45 13,00
28 02/000668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SQ.A 12,25 12,55 13,10
29 10/002234 * POLISPORTIVA ESCHILO 1 S.S.D. a r.l. 12,35 13,05 13,20
30 06/000166 *PANARO MODENA A.S.D. S.G.S. 12,45 13,15 13,30

PAUSA 45 MINUTI
31 02/000668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. SQ.B 13,25 14,10 14,25
32 12/000825 *A.S. TOMSPORT 13,35 14,20 14,35
33 07/000626 * A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 13,45 14,30 14,45
34 07/000213 * C.G. FIRENZE A.S.D. 13,55 14,40 14,55
35 02/000087 *A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA SQ.B 14,05 14,50 15,05
36 03/000767 *S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. 14,15 15,00 15,15
37 04/000121 * A.S. UDINESE ASS.POL. DIL. 14,25 15,10 15,25
38 03/000112 *S.G.S. DIL. SPES MESTRE 14,35 15,20 15,35
39 02/000072 S.G. PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. 14,45 15,30 15,45
40 05/000127  S.G..ANDREA DORIA A.S.D. 14,55 15,40 15,55
41 08/000259  A.S.D. GINNASTICA NARDI JUVENTUS 15,05 15,50 16,05
42 02/000087 * A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA SQ.A 15,15 16,00 16,15
43 05/000150  A.S.D. GINNASTICA RECCO 15,25 16,10 16,25
44 02/000078 S.G. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI 15,35 16,20 16,35
45 02/001250  A.S.A. CINISELLO 15,45 16,30 16,45
46 02/002006  PRO MORTARA A.S.D. 15,55 16,40 16,55
47 11/000300  CENTRO ADD.GINN.NAPOLI 16,05 16,50 17,05
48 08/000245  A.G. GIOVANILE ANCONA A.S.D. 16,15 17,00 17,15
49 10/002468  A.S.D. LA FENICE 2009  SQUA 16,25 17,10 17,25

PAUSA 10 MINUTI
50 06/000647 * A.S. DIL POLISPORTIVA CELLE 17,00 17,30 17,45
51 07/000212 *G.S. VV.F.  "I.GASBARRI" 17,10 17,40 17,55
52 12/000311 S.G. ANGIULLI 17,20 17,50 18,05
53 04/002399  A.S.D. PLAYGYM PROJECT 17,30 18,00 18,15
54 16/000829  CENTRO SPORTIVO CATANIA A.S. DIL. 17,40 18,10 18,25
55 10/001021 A.POL. DIL VIGNA PIA SQU.B 17,50 18,20 18,35
56 10/000579 *A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA SQU.B 18,00 18,30 18,45
57 06/000162  PALESTRA GINNASTICA FERRARA  A.S.D. SQ.A 18,10 18,40 18,55
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58 01/000463 S.G. LA MARMORA ASD SQ.A 18,20 18,50 19,05
59 07/000224  A.G. LIVORNESE A.S. DIL. SQ.A 18,30 19,00 19,15
60 15/000599 * A.S.D. POLISPORT GINNASTICA MATERANA 18,40 19,10 19,25
61 10/001770 A.S. GINNASTICA GENZANO 18,50 19,20 19,35
62 17/000351 G.S. S.A. DE CASTRO 19,00 19,30 19,45
63 10/000579 *A.S. DIL. GINNASTICA CIVITAVECCHIA SQU.A 19,10 19,40 19,55
64 02/000056  A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA SQ.B 19,20 19,50 20,05
65 10/002468  A.S.D. LA FENICE 2009  SQU.B 19,30 20,00 20,15
66 05/000146 S.G.  PRO ITALIA A.S. DIL. 19,40 20,10 20,25
67 01/001728  GYM AOSTA A.S.D. E DI PROMOZ. SOCIALE 19,50 20,20 20,35
68 03/001031 *G.S. AUDACE 20,00 20,30 20,45
69 02/000506 A.S. DIL.  GHISLANZONI GAL 20,10 20,40 20,55
70 01/000019 A.S. DIL. SOCIETA' GINNASTICA PRO NOVARA 1881 20,20 20,50 21,05
71 08/001655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI 20,30 21,00 21,15
72 01/000020 FORZA E VIRTU 1892 20,40 21,10 21,25


